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Economy وابستگى تولید نوشت افزار 
داخلى به مواد اولیه وارداتى

فارس: رئیس اتحادیه فروشندگان نوشت افزار 
و لوازم مهندسى با بیان اینکه تولید نوشت افزار 
داخلى وابسته به مواد اولیه وارداتى است، گفت: 
هر گونه تأخیر در واردات مواد اولیه موجب 
توقف تولید مى شود. موسى فرزانیان در رابطه با 
وضعیت تولید نوشت افزار داخلى، گفت: در حال 
حاضر تولید برخى اقلام از قبیل مداد، خودکار، 
مدادتراش، پاك کن و... در داخل کشور انجام 
مى شود اما در زمینه تولید برخى اقلام فعلاً 
در ابتداى راه هستیم، بنابراین در برخى اقلام 
نوشت افزار هنوز نیاز وارداتى وجود دارد. وى 
بیان داشت: طى دو سال اخیر سهم تولید داخلى 
نوشت افزارهایى مانند مداد، خودکار، تراش و 
پاك کن از 20 به 80 درصد رسیده است. فرزانیان 
با اشاره به تولید ماژیک وایت برد در داخل کشور 
بیان داشت: تولید این کالا اخیراً در کشور آغاز 
شده در حالى که ماژیک انواع مختلفى دارد و 
هنوز در انواع دیگر آن در داخل کشور تولیدى 
نداشته ایم در حالى که به دلیل تولید این نوع از 
ماژیک تولید واردات انواع ماژیک متوقف شده 
است.وى در مورد واردات نوشت افزار قاچاق 
بیان داشت: نمى توان اطمینان کامل داشت 
که واردات قاچاق در این بخش وجود ندارد اما با 
توجه به افزایش نرخ ارز، واردات قاچاق بسیارى 
از کالاها به خصوص کالاهایى که تولید آن در 
داخل انجام مى شود اصلاً صرفه اقتصادى ندارد 
و با توجه به قیمت بالاى این کالاها تقاضایى نیز 
براى آن وجود ندارد، بنابراین طبیعى است که 
واردات قاچاق نیز کاهش یابد. فرزانیان بیان 
داشت: اما در کالاهایى که ثبت سفارش آن ها 
ممنوع است و از طرفى تقاضا براى آن وجود دارد 
به خصوص لوازم نوشت افزار مهندسى ممکن 

است واردات قاچاق وجود داشته باشد.
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تمدید پذیره نویسى صندوق 
پالایشى یکم

مهر: سازمان بورس اوراق بهادار اعلام کرد: مهلت 
پذیره نویسى صندوق سرمایه گذارى پالایشى 
یکم در نماد (پالایش) تا روز یکشنبه مورخ 

1399.06.30 تمدید شد.

طرح جدید دولت براى خانه دار 
کردن کارمندان

فارس: دولت تلاش دارد با ارائه مشوق هاى جدید، 
روند کند آزادسازى زمین هاى مازاد از سوى 
سازمان هاى دولتى را سرعت بخشد و بر این اساس 
اعلام کرده است تا 50 درصد اراضى واگذار شده 
براى ساخت مسکن کارکنان دستگاه هاى اجرایى 
استفاده خواهد شد. دولت تدبیر و امید روز دوشنبه 
و با هدف تسریع در امر تولید مسکن و خانه دارکردن 
جمعیت بیشترى از مردم، مصوبه اى تشویقى را 
به تصویب رساند تا سازمان هایى که زمین هاى 
مازاد خود را آزاد مى کنند بتوانند با مشارکت 
دولت کارمندان فاقد مسکن و واجد شرایط خود 
را صاحب خانه کنند. بر این اساس هیئت وزیران 
تصمیم گرفت تا هر دستگاه اجرایى که اراضى 
خود را براى اجراى طرح هاى ساخت مسکن به 
وزارت راه منتقل کند، نیمى از آن اراضى به ساخت 
مسکن کارکنان همان دستگاه اختصاص داده شود. 
اسحاق جهانگیرى معاون اول رئیس جمهورى 
در ابلاغ این مصوبه آورده است: در صورتى که 
دستگاه هاى اجرایى اراضى در اختیار خود را براى 
اجراى طرح هاى تولید مسکن فاقدان مسکن به 
وزارت راه و شهرسازى منتقل کنند، مى توانند تا 
50 درصد اراضى واگذار شده را براى ساخت مسکن 
کارکنان بدون مسکن همان دستگاه اجرایى، در 
اختیار بگیرند. این دومین بار است که دولت براى 
تأمین اراضى مسکن ملى از مصوبات تشویقى 

استفاده مى کند.

فولادسازان 2 هزار میلیارد تومان 
به نوردکاران ضرر زدند

ایرنا: رئیس انجمن نوردکاران با بیان اینکه مافیاى 
گسترده در فولاد اجازه صادرات محصولات نهایى و 
فروش شمش در داخل را نمى دهد، گفت: به خاطر 
عدم اجراى مصوبات، نوردکاران 2 هزار میلیارد 
تومان خسارت دیده اند. سیداحمد رضوى نیک، 
رئیس انجمن نوردکاران فولادى در مورد 
محدودیت تازه اى که از سوى وزارت صمت براى 
صادرات فولاد ایجاد شده، اظهار داشت: طبق 
مصوبات ستاد تنظیم بازار، 60 درصد مواد اولیه و 
فولاد خام (شمش و بیلت) باید در بورس کالا عرضه 
شود که ماهانه یک میلیون و 100 هزار تن با توجه 
به حجم تولید داخل در سال جارى مى شود؛ آمار 
وزارت صمت، گمرك، انجمن فولاد و نوردکاران 
نشان مى دهد که این مصوبه به نحو مطلوب و 
صحیح انجام و اجرا نشده و در واقع وزارت خانه 
برخلاف مصوبات و دستورالعمل ها اقدام به صدور 
بخشنامه هاى متعدد کرده و در این راستا چندین 
بخشنامه صادر کرده که هر یک دیگرى را نقض 

مى کند. 

مالیات هاى جدید در راه است
شهر خبر: بر اساس قانون بودجه سال 99 کل 
کشور، انواع خودروهاى سوارى و وانت دو کابین 
موجود در کشور داراى شماره انتظامى شخصى به 
ارزش 700 میلیون تومان و بیشتر مشمول مالیات 
بر دارایى سالیانه شدند. این مالیات بر اساس ارزش 
روز خودرو با نرخ دو دهم درصد محاسبه مى شود. 
خودروهاى در سال تملک، خودروهاى متعلق به 
اشخاص موضوع ماده 2 قانون مالیات هاى مستقیم 
با اصلاحات و الحاقات بعدى (یعنى وزارت خانه ها 
و مؤسسات دولتى، دستگاه هایى که بودجه آن ها 
به وسیله دولت تأمین مى شود، شهردارى ها و 
بنیادها و نهادهاى انقلاب اسلامى داراى مجوز 
معافیت از طرف حضرت امام خمینى(ره) و مقام 
معظم رهبرى)، خودروهاى تولید شده و مونتاژ 
داخل پیش از فروش توسط کارخانجات سازنده و 
مونتاژکننده و خودروهاى وارد شده پیش از فروش 
توسط نمایندگان رسمى، از پرداخت این مالیات 
معاف شدند. همه اشخاص حقیقى و حقوقى 
مکلفند مالیات سالیانه خودروهاى مشمول تحت 
تملک خود و افراد تحت تکفل را حداکثر تا پایان 

بهمن ماه سال 99 پرداخت کنند.
 

توافقات گمرکى ایران و افغانستان
ایرنا: رئیس کل گمرك ایران اعلام کرد: در 
گفت وگوى ویدئو کنفرانسى با رئیس عمومى 
گمرکات جمهورى اسلامى افغانستان، بر تسهیل 
تجارت دو کشور، تبادل اطلاعات گمرکى، حل 

مشکلات مرزى و توسعه ترانزیت تاکید شد. 
مهدى میراشرفى اظهار کرد: باتوجه به اراده 
دو کشور ایران و افغانستان بر همکارى هاى 
راهبردى و در راستاى تصمیمات دو کشور در 
ملاقات هاى هیئت هاى عالى رتبه به ویژه سفر 
اخیر سرپرست وزارت خارجه افغانستان به ایران، 
مقرر شد سند جامع راهبردى اقتصادى دو کشور 
تنظیم شود. برهمین اساس دو کشور خواستار 
مشارکت حداکثرى گمرکات طرفین و نقش فعال 
آن ها در تهیه سند مذکور شدند، در همین راستا 
براى تسهیل تجارت گفت وگویى به صورت ویدئو 
کنفرانس با رئیس عمومى گمرکات افغانستان 

داشتیم.

کوتاه از اقتصاد
مصرف ماهانه، مبناى تخفیف تعرفه برقحاشیه نشینى را سه ساله جمع مى کنیم

مهر: وزیر راه و شهرسازى با اشاره به درخواست از بنیاد مسکن براى ورود به چالش حاشیه نشینى گفت: امیدواریم بتوانیم با طرح هایى 
که داریم، این مشکل سه ساله رفع شود. محمد اسلامى در مراسم معارفه نماینده جدید ولى فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامى، این 
بنیاد را یکى از دستاوردهاى انقلاب که مزین به فرمان حضرت امام (ره) است، دانست و گفت: بنیاد مسکن واقعاً خاکریز اول حوادث 
طبیعى و بازسازى پس از آن است که با طمأنینه و ضوابط دقیق وارد صحنه بازسازى مى شود. رکوردى را که در این سال ها در حوزه 
بازسازى به ثبت رسانده، قابل مقایسه با قبل از آن نیست. ما در بحث حاشیه نشینى که یک دغدغه بزرگ است، از بنیاد مسکن خواستیم 
که ورود کند؛ مصادیق آن، رفع حاشیه نشینى استان هاى خراسان رضوى، سیستان و بلوچستان و خوزستان است که بنیاد به این 

استان ها ورود کرده است.

ایسنا: سخنگوى صنعت برق گفت: مصرف ماهانه مشترکان مبناى بهره مندى آنان از تخفیف صد درصدى بهاى برق است و ما براى 
آگاهى مشترکان از طریق ارسال پیامک اقدام مى کنیم.

مصطفى رجبى مشهدى گفت: چنین طرح بزرگى نمى تواند خلق الساعه باشد و نیاز به بررسى هاى دقیق و کارشناسى داشت. این طرح 
در ادامه سایر اقدامات مدیریت بار توسط صنعت برق اجرا مى شود. تا پیش از این شرایط و برنامه ها به گونه اى بود که هرچه نیاز مصرف 
وجود داشت، براى پاسخگویى به آن نیروگاه ساخته مى شد، اما اکنون مدیریت عرضه و تقاضا به صورت توأمان پیگیرى مى شود؛ به این 
معنا که اکنون مقدارى از مصرف هم مدیریت و میزان سرمایه گذارى ها در این حوزه بهینه مى شود و از این پس پاسخگویى به این نیاز 

مصرف، به اندازه تقاضاى مدیریت شده خواهد بود.

اینفوگرافى

آیا تهدید فعال شدن «اسنپ بک» بهانه جدید دلال ها براى گرانى ارز است؟ برخى اخبار سیاسى موجب شد تا 
فضاى بازار ارز ملتهب شود و نرخ دلار 
در معاملات فردایى از 27 هزار و 200 
تومان هم عبور کند و به دنبال آن نرخ ارز 
در صرافى هاى بانکى نیز افزایش یافت و 
به 27 هزار و 200 تومان رسید. اما افزایش 
قیمت ارز در معاملات فردایى ساعتى بعد 
متوقف شد و مسیر قیمت ها در بازار طلا و 
ارز نزولى شد تا جایى که دلار در معاملات 
نقدى 26 هزار و 800 تومان و در معاملات 
فردایى 26 هزار و 900 تومان قیمت 
خورد. از مهم ترین دلایل تشدید نوسانات 
در بازار ارز به اذعان فعالان ارزى حاضر 
در خیابان فردوسى، تهدیدهاى آمریکا 
مبنى بر فعال کردن مکانیسم ماشه از 
هفته آینده است. به گزارش کارگر آنلاین، 
صراف ها و فعالان بازار ارز مى گویند 
احتمالاً تا هفته آینده فضاى بازار ارز 
مانند روزهاى قبل با نوسان قیمتى همراه 
باشد، اما بعد از آن با کاهش التهابات، 
کاهش قیمت ها را خواهیم داشت. یکى از 
صراف ها مى گوید: هفته قبل صرافى هاى 
بانکى با ثبات قیمت موجب افزایش 
اختلاف نرخ ارز با بازار آزاد شدند و همین 
موضوع باعث تحریک مجدد بازار همزمان 
با کاهش شاخص بورس بود. آن طور که 
بازارى ها مى گویند: جو روانى منفى در 
بازار موجب شد تا در روزهاى قبل مردم 
عادى با سرمایه هاى خرد که بعضاً از بورس 
بیرون آورده بودند، راهى بازار ارز شوند، اما 
نکته مهم این روزهاى بازار ارز جو منفى 
است که در بین خریداران ارز وجود دارد؛ 
نگرانى ها از تهدیدهاى آمریکا مبنى بر 
فعال سازى مکانیسم ماشه موجب شده 

تا برخى بر طبل گرانى ها به خصوص 
گرانى قیمت ارز بکوبند و از آب گل آلود 
ماهى بگیرند. درحالى که حتى اگر تهدید 
آمریکا عملى و مکانیسم ماشه اجرایى 
شود بازهم تغییرى در فرایند اجرایى و 
مبادلات مالى کشورمان صورت نمى گیرد 
چراکه قبلاً شدیدترین تحریم ها اعمال 
شده و آنچه این روزها از سوى مقامات 
آمریکایى اعلام مى شود صرفاً تهدیدهاى 
توخالى است که در واقعیت اثرى براى 
ایران و مردمش ندارد. برخى از فعالان 
اقتصادى معتقدند در شرایطى که هر روز 
هستیم باید با برنامه ریزى و هماهنگى با تهدیدهاى آمریکا براى تحریم روبه رو 

به مقابله با تحریم ها روى بیاوریم؛ آن ها از 
بانک مرکزى مى خواهند که اجازه نقل و 
انتقالات را مجدداً به شبکه صرافى ها بدهد 
تا به صورت چریکى با تهدید و تحریم هاى 
آمریکا مبارزه کنند. صرافى ها تأکید دارند 
که هر چه شبکه گسترده تر باشد امکان 

آسیب پذیرى کمتر مى شود.
مکانیسم ماشه چیست؟

در زمان جارى بودن مذاکرات 
هسته اى میان ایران و گروه 1+5 آمریکا به 
دنبال راهکارى بود که بتواند على رغم رفع 
موقت یا تعلیق تحریم ها تهدید بازگشت 
آن ها در هر آن علیه ایران را حفظ کند. 

واشنگتن و متحدان غربى اش در آن زمان 
ادعا مى کردند به دلیل بى اعتمادى به 
ایران به دنبال آن هستند که تحریم ها در 
صورت نقض عهد از سوى ایران به صورت 
خودکار و بدون نیاز به هیچ فرایند اضافى 
مانند رأى گیرى در شوراى امنیت از سر 
گرفته شوند. در همین راستا، نخستین 
تلاش کشورهاى غربى بر ایجاد ساز و 
کارى براى بازگشت خودکار تحریم ها 
بدون نیاز به رأى شوراى امنیت قرار 
گرفت، اما این تلاش سرانجام به جایى 
نرسید زیرا روسیه و چین اصرار داشتند 
که هر گونه تصمیم گیرى درباره اعمال 
تحریم هاى بین المللى باید منوط به رأى 
اعضاى شورا باشد. گفتنى است؛ مایک 
پمپئو،  وزیر خارجه آمریکا، اعلام کرده 
«همه تحریم هاى سازمان ملل متحد 
علیه ایران» در پى فعال سازى مکانیسم 
ماشه از سوى این کشور از 30 شهریورماه 
باز خواهند گشت. حسن روحانى 
رئیس جمهور ایران اما در واکنش به این 
تهدیدها اعلام کرد: حواس ملت ما جمع 
باشد، روز شنبه و یکشنبه روز پیروزى 
ایران و شکست آمریکاست. کانال هاى 
ضدایرانى براى خود خبر جعل نکنند که 
آمریکا ادعایى کرده و یک ماه صبر کرده و 
مى تواند از این استفاده کند؛ مکانیزمى 
شروع نشده تا به نتیجه اى برسد. من این 
موفقیت را همان طور که ایستادگى ملت 
ایران در هشت سال دفاع مقدس را به ملت 
تبریک مى گویم، پیشاپیش پیروزى شنبه 
و یکشنبه هفته آینده را به ملت ایران 
تبریک مى گویم که آمریکا دچار شکست 

مفتضحانه اى شد.

رنا
: ای

س 
عک

شلیک «ماشه» به دلار

« با توجه به این وضعیت در بورس بمانیم یا نه؟»  این پرسش  دریا وفایى/  گروه پارلمانى
daryavafaei2009@gmil.com بسیارى از افرادى است که در بورس سرمایه گذارى

کرده اند خصوصاً آن ها که دارایى هاى خودشان را فروخته 
و راهى بازار سرمایه شده اند به این امید که پولى به پولشان اضافه شود. پس از هیاهوى چند روز اخیر در 
این بازار، حالا تردید و نگرانى ها از بابت کاذب بودن رشد آن بیشتر شده است. سیدکاظم دلخوش عضو 
سابق کمیسیون اقتصادى مجلس شوراى اسلامى در این باره طى گفت وگویى با «نسل فردا» اظهار داشت: 
از روز اول باید به طور شفاف در مورد بورس با مردم صحبت مى کردند. در این شرایط خصوصاً ورود انفرادى 
به بورس و بدتر از آن عدم اطلاعات بسیار آسیب زننده است. نماینده مردم صومعه سرا درمجلس یازدهم 
تاکید کرد: کسى که تصمیم دارد وارد بورس شود باید حتماً تحقیقات لازم را انجام بدهد آن هم از 
متخصصان و کارشناسان بورس. اطلاعات دقیق را از این افراد دریافت کند که دچار آسیب نشود. دلخوش 
با اعلام اینکه من وارد بورس نشدم و به مردم هم توصیه مى کنم در این شرایط سمت بورس و بورس بازى 
نروند، تصریح کرد: به آن ها هم که در بورس هستند توصیه مى کنم نمانند و پولشان را بیرون بیاورند. حقیقتاً 
در وضعیت فعلى من موافق ماندن در بورس نیستم چون بورس الان بیشتر شبیه حباب است. این عضو 
هیئت رئیسه کمیسیون قضایى مجلس یازدهم درباره آینده بازار بورس نیز گفت: دقیقاً قابل پیش بینى 
نیست ولى با توجه به ترکیدنش حال خوبى نخواهد داشت. على رحمانى، مدیرعامل سابق شرکت بورس 
و عضو هیئت علمى دانشگاه الزهرا نیز پیش از این گفته بود که وجود یا عدم وجود حباب در بازار بورس 
خیلى مشخص نیست ولى با این حال باید سمت عرضه سهام و عرضه اوراق بهادار را تقویت کنیم تا فشارى 
به قیمت وارد نشود، اگر نقدینگى زیاد شود باعث انحراف از ارزش هاى ذاتى سهام مى شود. رحمانى 
همچنین یادآور شده بود کار بسیار مشکلى است که بتوانیم زمان دقیق ترکیدن حباب بورس را بفهمیم 
ولى فعلاً نقدینگى بسیار بالایى در حال ورود به بورس است که خود عامل مهمى در افزایش قیمت هاست. 
صحبت هاى عضو کمیسیون اقتصادى مجلس شوراى اسلامى و مدیرعامل سابق شرکت بورس در حالیست 
که على صحرایى، مدیرعامل شرکت بورس اوراق بهادار تهران اظهار داشته است که به هیچ وجه حباب 
داشتن بورس را تأیید نمى کنم چون بازار سرمایه در معرض قضاوت قیمت گذارى نیست و خود فعالان این 
عرصه تعیین کننده این امر هستند. او البته خاطرنشان کرد: ممکن است چندین شرکت مشکل داشته 

باشند ولى کلیت بازار سرمایه مشکلى ندارد و با مطالعات صورت گرفته این امر به اثبات نرسیده است.

خانه ملت: عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: اقدام برخى املاکى ها در انعقاد قرارداد صورى اجاره و 
دریافت کد رهگیرى جهت دریافت وام ودیعه مسکن اقدامى مجرمانه بوده و دستگاه هاى نظارتى و قضایى 
باید با این گونه تخلفات برخورد جدى کنند. محمد سرگزى، با اشاره به عملکرد دولت در اجراى طرح 
تسهیلات ودیعه اجاره مسکن، گفت: موضوع تسهیلات ودیعه اجاره مسکن یکى از برنامه هاى وزارت راه و 
شهرسازى براى حمایت از مستأجران محسوب مى شود تا از این طریق، خانوارها بتوانند بخشى از نیاز مالى 
خود براى اجاره مسکن مورد نیاز خود را تأمین کنند. نماینده مردم زابل، زهک، هیرمند، نیمروز و هامون 
در مجلس شوراى اسلامى ادامه داد: به واسطه عدم تعیین مکانیزم درست و کارشناسى براى پرداخت 
ودیعه مسکن، متأسفانه شاهد هستیم که برخى از سودجویان از خلأهاى نظارتى و مقرراتى این موضوع 
سوءاستفاده مى کنند، به طورى که عده اى از این افراد با هماهنگى و همکارى با برخى از مشاوران املاك 
اقدام به دریافت کد رهگیرى و سپس دریافت تسهیلات ودیعه اجاره مسکن کرده اند، این در حالى است که 
این افراد به هیچ وجه مستأجر نبوده و از خلأ موجود تنها براى دریافت وام استفاده کرده اند. وى گفت: اقدام 
برخى املاکى ها در انعقاد قرارداد صورى اجاره و دریافت کد رهگیرى جهت دریافت وام ودیعه مسکن اقدامى 
مجرمانه بوده و دستگاه هاى نظارتى و قضایى باید با این گونه تخلفات برخورد جدى کنند، زیرا استفاده دلالان 
و سوداگران از تسهیلات ودیعه مسکن موجب مى شود که حق مستأجران واقعى زایل شود. سرگزى افزود: 
وزارت راه و شهرسازى باید طرح تسهیلات ودیعه اجاره مسکن را به درستى اجرایى کند تا اعتبارات مذکور 
در مسیر درست خود هزینه شود، در غیر این صورت مستأجران در آینده نیز با مشکلات بسیارى مواجه 

مى شوند.

عضو سابق کمیسیون اقتصادى مجلس شوراى اسلامى:

دربورس ماندن اشتباه است، فعلاً در این بازار سرمایه گذارى نکنید

عضو کمیسیون عمران مجلس:

قولنامه هاى صورى؛ حربه دلالان براى دریافت وام ودیعه مسکن

بورس

بازار

مایک پمپئو:
«همه تحریم هاى سازمان 

ملل متحد علیه ایران» در پى 
فعال سازى مکانیسم ماشه 
از سوى این کشور از 30 

شهریورماه باز خواهند گشت
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آگهی فراخوان برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان
 اتحادیه  صنف پیرایشگران مردانه شهرستان نجف آباد 

در راستای اجرای ماده 11 آیین نامه اجرایی انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی، بدینوسیله از کلیه اعضا دارای 
پروانه کسب آن اتحادیه دعوت می گردد با در دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب و یا دفترچه عضویت سالیانه از ساعت 
8:30 الی 12 روز چهار شنبه مورخ 99/07/02 در انتخابات شخصا به نشانی: اتاق اصناف شهرستان نجف آباد واقع در خیابان 
شهید مطهری غربی، بن بست شهید حقیقی، جنب بن بست اداره ثبت احوال )تلفن 42627819( مراجعه و کاندیداهای مورد نظر 
خود را از بین افراد ذیل در قالب 5 نفر اصلی و 2 نفر عضو علی البدل و همچنین یک نفر بازرس و یک نفر علی البدل انتخاب نمایند. 

)استفاده از ماسک و دستکش جهت کلیه شرکت کنندگان الزامی است( 
* لازم به ذکر است براساس تبصره ماده 13 آیین نامه انتخابات اتحادیه های صنفی، دادن وکالت و یا اعزام نماینده برای 

رای دادن ممنوع می باشد.
اسامی کاندیداهای هیئت مدیره »پیرایشگران مردانه«  : 

5( حسنعلی عراقی 1(  میلاد باقری  2( علیرضا ربانیان   3( محمدرضا صافی  4( حمیدرضا عباس پور  
9( منصورمظاهری  8( روح اله مری    6( جلیل علی بابائی  7( اسماعیل محمدی   

اسامی کاندیداهای بازرس اتحادیه: 1(  محمد ترکی  2( مهدی حاج امینی  3( ابراهیم نفر سفید دشتی 

حسنعلی عراقی - رییس  اتحادیه صنف پیرایشگران مردانه  شهرستان نجف آباد 


